Nudopmarus 06 o0beMe MYHHUITUTIATBLHOTO JIOJITa
KampIUIOBCKOTO MYyHHUIIMIAIBHOTO palioHa

Jlara yuera

Cymma

00s13aTeNbCTB

(py0)

B Tom umciie mo Bugam o0s3atenseTB (pyo)

Kpenutsi

["apanTtuun

Bromxernnie
KPEIIUTHI U
CCy bl

Llennsie
Oymaru

[Ipumeuanue

01.01.2012

01.04.2012

01.07.2012

01.10.2012

01.01.2013

01.04.2013

01.07.2013

01.10.2013

01.01.2014

01.04.2014

01.07.2014

01.10.2014

01.01.2015

01.04.2015

01.07.2015

01.10.2015

01.01.2016

01.04.2016

01.07.2016

01.10.2016

01.01.2017

01.04.2017

01.07.2017

01.10.2017

01.01.2018

01.04.2018

01.07.2018

01.10.2018

01.01.2019

01.04.2019

01.07.2019

01.10.2019

01.01.2020

01.04.2020

01.07.2020

01.10.2020

01.01.2021

01.04.2021

01.07.2021

=2 =1 =2 =2 =1 =R i=R =1 i=k =1 =1 =1 i=1 =1 i=1 =1 i=1 =1 =1 == =R i=A =R =R =R i=k =1 =1 i=1 =1 =1 =1 i=1 =1 i=1 =1 =1 i=]

=X =1 =R =R I=1 =R i=R =1 =1 =1 =1 =1 i=1 =1 i=1 =1 =1 =1 =1 ==l =R =R =R =R =R =R =1 =1 =l k=1 =1 k=1 i=1 =1 =1 =1 =1 =]

=== i=1i=1i=1i=1i=1 =1 i=1 =1 =R i=1 =1 i=R =1 =R i=1 =l i=1 =1 i=R =1 i=R =1 =R i=R =1 =R i=1 =R i=1 =l =R =l i=Ri=R =1 k=)

=1 i=1 ==l i=1i=1i=1 ==l =1 =1 =k i=1 =1 i=R =1 =R i=1 =1 i=1 =1 =R i=1 =R i=1 =R i=R =1 =R i=1 =R i=1i=l =R =l i=R =1 =1 k=)

=1 i=1i=1I=1i=1I=1i=1i=1I=1 =1 =1 =1 =1 i=1i=1 =1 =R =1 I=1 =1 i=1 =1 =1 =k =1 =R i=1 =1 =R I=1 =R i=1 =1 =k i=1 =R =1 =1 =)




01.10.2021 0 0 0 0 0

01.01.2022 0 0 0 0 0

01.04.2022 0 0 0 0 0

01.07.2022 0 0 0 0 0

01.10.2022( 30 000 000 0 0 30 000 000 0

01.01.2023( 30 000 000 0 0 30 000 000 0

01.04.2023 15 000 000 0 0 15 000 000 0

01.07.2023 15 000 000 0 0 15 000 000 0
brojxeTHbI KpeauT
noraieH B aprycre 2023
T. B CyMMe

01.10.2023 15 000 000 0 0 15 000 000 0 15 000 000,00 py6.
brojxeTHbI KpeauT
noraiteH B aprycre 2023
T. B CyMMe

01.01.2024f 15 000 000 0 0 15 000 000 0 15 000 000,00 py6.

01.04.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01.07.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01.10.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01.04.2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01.07.2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




	Лист1

