

**Информация об объеме муниципального долга
Камышловского муниципального района**

Дата учета	Сумма обязательств (руб)	В том числе по видам обязательств (руб)				Примечание
		Кредиты	Гарантии	Бюджетные кредиты и ссуды	Ценные бумаги	
01.01.2012	0	0	0	0	0	
01.04.2012	0	0	0	0	0	
01.07.2012	0	0	0	0	0	
01.10.2012	0	0	0	0	0	
01.01.2013	0	0	0	0	0	
01.04.2013	0	0	0	0	0	
01.07.2013	0	0	0	0	0	
01.10.2013	0	0	0	0	0	
01.01.2014	0	0	0	0	0	
01.04.2014	0	0	0	0	0	
01.07.2014	0	0	0	0	0	
01.10.2014	0	0	0	0	0	
01.01.2015	0	0	0	0	0	
01.04.2015	0	0	0	0	0	
01.07.2015	0	0	0	0	0	
01.10.2015	0	0	0	0	0	
01.01.2016	0	0	0	0	0	
01.04.2016	0	0	0	0	0	
01.07.2016	0	0	0	0	0	
01.10.2016	0	0	0	0	0	
01.01.2017	0	0	0	0	0	
01.04.2017	0	0	0	0	0	
01.07.2017	0	0	0	0	0	
01.10.2017	0	0	0	0	0	
01.01.2018	0	0	0	0	0	
01.04.2018	0	0	0	0	0	
01.07.2018	0	0	0	0	0	
01.10.2018	0	0	0	0	0	
01.01.2019	0	0	0	0	0	
01.04.2019	0	0	0	0	0	
01.07.2019	0	0	0	0	0	
01.10.2019	0	0	0	0	0	
01.01.2020	0	0	0	0	0	
01.04.2020	0	0	0	0	0	
01.07.2020	0	0	0	0	0	
01.10.2020	0	0	0	0	0	
01.01.2021	0	0	0	0	0	
01.04.2021	0	0	0	0	0	
01.07.2021	0	0	0	0	0	

01.10.2021	0	0	0	0	0	
01.01.2022	0	0	0	0	0	
01.04.2022	0	0	0	0	0	
01.07.2022	0	0	0	0	0	
01.10.2022	30 000 000	0	0	30 000 000	0	
01.01.2023	30 000 000	0	0	30 000 000	0	
01.04.2023	15 000 000	0	0	15 000 000	0	
01.07.2023	15 000 000	0	0	15 000 000	0	
01.10.2023	15 000 000	0	0	15 000 000	0	Бюджетный кредит погашен в августе 2023 г. в сумме 15 000 000,00 руб.
01.01.2024	15 000 000	0	0	15 000 000	0	Бюджетный кредит погашен в августе 2023 г. в сумме 15 000 000,00 руб.
01.04.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
01.07.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
01.10.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
01.01.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
01.04.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
01.07.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	